
Zarządzenie   Nr  497/2011 
Prezydenta  Miasta  Kalisza 
z  dnia 7 października 2011 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2011 rok. 
 
 
 
Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządza 
się, co następuje: 
 
 
§ 1. W uchwale Nr V/36/2011 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 27 stycznia 2011 r.  
w sprawie budżetu na 2011 rok zmienionej: 
− zarządzeniem Nr 93/2011 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 18 lutego 2011 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2011 rok, 
− uchwałą Nr VI/61/2011 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie zmian 

w budżecie na 2011 rok, 
− uchwałą Nr VII/80/2011 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 31 marca 2011 r. w sprawie 

zmian w budżecie na 2011 rok, 
− zarządzeniem Nr 154/2011 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 31 marca 2011 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2011 rok, 
− uchwałą Nr VIII/99/2011 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 20 kwietnia 2011 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2011 rok, 
− zarządzeniem Nr 221/2011 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 29 kwietnia 2011 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2011 rok, 
− uchwałą Nr IX/125/2011 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 26 maja 2011 r. w sprawie zmian 

w budżecie na 2011 rok, 
− zarządzeniem Nr 258/2011 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 27 maja 2011 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2011 rok, 
− zarządzeniem Nr 279/2011 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 13 czerwca 2011 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2011 rok, 
− uchwałą Nr XI/143/2011 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 29 czerwca 2011 r. w sprawie 

zmian w budżecie na 2011 rok, 
− zarządzeniem Nr 306/2011 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 29 czerwca 2011 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2011 rok, 
− zarządzeniem Nr 330/2011 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 12 lipca 2011 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2011 rok, 
− zarządzeniem Nr 339/2011 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 18 lipca 2011 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2011 rok, 
− zarządzeniem Nr 361/2011 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 2 sierpnia 2011 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2011 rok, 
− uchwałą Nr XII/167/2011 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 2 września 2011 r. w sprawie 

zmian w budżecie na 2011 rok, 
− zarządzeniem Nr 422/2011 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 2 września 2011 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2011 rok, 
− zarządzeniem Nr 440/2011 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 9 września 2011 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2011 rok, 



 2 

− zarządzeniem Nr 460/2011 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 22 września 2011 r.  
w sprawie zmian w budżecie na 2011 rok, 

− uchwałą Nr XIII/178/2011 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 29 września 2011 r. w sprawie 
zmian w budżecie na 2011 rok, 

− zarządzeniem Nr 472/2011 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 30 września 2011 r.  
w sprawie zmian w budżecie na 2011 rok, 

− zarządzeniem Nr 487/2011 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 4 października 2011 r.  
w sprawie zmian w budżecie na 2011 rok, 

 
wprowadza się następujące zmiany: 
 
1) w § 1 uchwały: 

1.1. zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2011 rok o kwotę 81.220 zł 
do wysokości 405.139.804,24 zł, w tym:  
1) zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 81.220 zł 

do wysokości 262.407.965,22 zł, 
 

2. dochody, o których mowa w ust. 1: 
1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 81.220 zł  

do wysokości 370.286.809,51 zł, 
 

3. dochody, o których mowa w ust. 1: 
1) zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych ustawami o kwotę 81.220 zł do wysokości  
37.577.176 zł, 

 
 
2) w § 2 uchwały: 

2.1.zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2011 rok o kwotę 81.220 zł 
do wysokości 452.439.662,41 zł, w tym: 
1) zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 81.220 zł 

do wysokości 295.598.232,49 zł, 
 

2. wydatki, o których mowa w ust. 1: 
1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 81.220 zł 

do wysokości 354.577.552,87 zł, 
 

3. wydatki, o których mowa w ust. 1: 
1) zwiększa się wydatki na realizację zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 81.220 zł do wysokości 
37.577.176 zł, 

 
 
3) w § 14 uchwały: 

1) zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 28.342 zł do wysokości 847.082,64 zł,  
w tym: 
a) w budżecie miasta o kwotę 28.342 zł do wysokości 202.359,43 zł; 

 
 
4) w załączniku nr 1 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 



 3 

Tytułem zwiększeń – 81.220 zł 
Miasto – 81.220 zł 
DOTACJE CELOWE NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 
dz. 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa – 81.220 zł 
dochody bieżące 
− dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin)  
ustawami /§ 2010/ - 81.220 zł; 

 
 

5) w załączniku nr 2 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 
Tytułem zwiększeń – 81.220 zł 
Miasto – 81.220 zł  
ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI 
dz. 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa – 81.220 zł 
rozdz. 75108 – Wybory do Sejmu i Senatu – 81.220 zł 
– wydatki bieżące – 81.220 zł 

w tym: 
− świadczenia na rzecz osób fizycznych – 81.220 zł 

 
Przeniesienie planowanych wydatków budżetowych: 
Tytułem zmniejszeń: 
Miasto  
ZADANIA WŁASNE 
dz. 758 – Różne rozliczenia – 28.342 zł 
rozdz. 75818 - Rezerwy ogólne i celowe – 28.342 zł 
– wydatki bieżące – 28.342 zł 

w tym: 
− wydatki jednostek budżetowych – 28.342 zł 

w tym: 
− wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 28.342 zł 

 
Tytułem zwiększeń: 
Miasto  
ZADANIA WŁASNE 
dz. 750 – Administracja publiczna – 18.000 zł 
rozdz. 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  – 18.000 zł 
– wydatki bieżące – 18.000 zł 

w tym: 
− wydatki jednostek budżetowych – 18.000 zł 

w tym: 
− wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 18.000 zł 

 
dz. 852 – Pomoc społeczna – 10.342 zł 
rozdz. 85203 – Ośrodki wsparcia – 10.342 zł 
– wydatki bieżące – 10.342 zł 



 4 

w tym: 
− wydatki jednostek budżetowych – 10.342 zł 

w tym: 
− wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 10.342 zł; 

 
 
§ 2. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



 5 

 

 


